



Haryana Government Gazette

Published by Authority

© Government of Haryana

No. 35-2020] CHANDIGARH, TUESDAY, SEPTEMBER 1, 2020 (BHADRA 10, 1942 SAKA)

PART - I

Notifications, Orders and Declarations by Haryana Government

हरियाणा सरकार

राजस्व तथा आपदा प्रबन्धन विभाग

आदेश

दिनांक 14 जुलाई, 2020

संख्या 926-ARS-1-2020/4703.— हरियाणा परियोजना भूमि समेकन (विशेष उपबन्ध) अधिनियम, 2017 (2017 का 28) की धारा 4 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, उप-मण्डलों के सम्बन्ध उप-मण्डल अधिकारी (नागरिक) को उक्त अधिनियम के प्रयोजन हेतु सक्षम प्राधिकारी के रूप में पदाभिहित करते हैं।

विजय वर्धन,
वित्तियुक्त, राजस्व एवं अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
राजस्व आपदा प्रबन्धन तथा चकबन्दी विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT DEPARTMENT

Order

The 14th July, 2020

No. 926-ARS-1-2020/4703.— In exercise of the powers conferred by Sub-section 1 of Section 4 of the Haryana Consolidation of Project Land (Special Provision) Act, 2017 (28 of 2017), the Governor of Haryana hereby designates concerned Sub-Division Officer (Civil) of the Sub-Division to exercise powers of the competent authority for the purpose of the said Act.

VIJAI VARDHAN,
Financial Commissioner, Revenue and Additional Chief Secretary
to Government Haryana, Revenue, Disaster Management and
Consolidation Departments Chandigarh.

8882—C.S.—H.G.P., Pkl.

(2040)